КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
22.12.2011                                                                                                    № 289-к
г.Черкесск
О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве финансов Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02. 2005  № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и  Законом Карачаево-Черкесской Республики от 05.07.2005  № 49-РЗ «О государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики» в целях приведения с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о конкурсной комиссии для проведения  конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве финансов Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 1.

          2. Утвердить Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве финансов Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 2.

           3. Признать утратившим силу приказ от 03.08.2011 № 191-к «О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской  службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве финансов Карачаево-Черкесской Республики».
          4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                         Р.Х. Эльканов
Согласовано:
Начальник отдела правового и кадрового обеспечения                                     А.Н. Дотдаева

Исп. Радченко Л.П.